[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

	Comissão de Segurança

COMISSÃO DE SEGURANÇA
DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem do Senhor Presidente da Comissão de Segurança, Deputado Robério Negreiros, nos termos do art. 78, inciso VI, do Regimento Interno da CLDF, informamos que as proposições abaixo relacionadas foram distribuídas aos membros desta Comissão para proferirem parecer.

PRAZO PARA PARECER: 10 dias úteis, a partir de 05/03/2015.
	DEPUTADO ROBÉRIO NEGREIROS
	DEPUTADA SANDRA FARAJ
	DEPUTADO BISPO RENATO
	DEPUTADO JUAREZÃO

	PL Nº 48/2015

PL Nº 77/2015
	PL Nº 38/2015
	PL Nº 67/2015
	PL Nº 37/2015

      Brasília/DF, 04 de março de 2015.

GUILHERME CALHAO MOTTA
Secretário da Comissão
[image: image1.png]